
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-18-000090-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа
«КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Реєстраційний номер лота: 32803997_40

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Коновий Олександр Сергійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 29.03.2021 13:27:25

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 29.03.2021 14:23:25

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника товариства з обмеженою відповідальністю «Рубіжанський Краситель» (код за ЄДРПОУ
32803997) у справі про банкрутство №904/2078/19

Справа про банкрутство №904/2078/19 в провадженні господарського суду Дніпропетровської
області.
Вид аукціону: перший аукціон, який проводиться без можливості зниження початкової вартості.
Відомості про замовника аукціону: Ліквідатор ТОВ "РУБІЖАНСЬКИЙ КРАСИТЕЛЬ" арбітражний
керуючий Коновий Олександр Сергійович (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого № 1905 дата видачі 09.04.2019р.), який діє на підставі постанови
Господарського суду Дніпропетровської області від 29.10.2019р. по справі № 904/2078/19 (Копія
постанови знаходиться в Документації аукціону - postanova); місцезнаходження контори (офісу):
м.Кривий Ріг, просп. Миру, 29В, прим. 10; засоби зв’язку: +38 (067) 638-25-57, e-mail:
alexkj85@gmail.com.
Відомості про продавця майна: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РУБІЖАНСЬКИЙ КРАСИТЕЛЬ" (ТОВ "РУБІЖАНСЬКИЙ КРАСИТЕЛЬ"), ідентифікаційний код
юридичної особи 32803997, місцезнаходження: 50045, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Окружна, буд. 127
Документи, які підтверджують погодження умов продажу комітетом кредиторів: Протокол
засідання комітету кредиторів товариства з обмеженою відповідальністю «Рубіжанський
Краситель» №19 від 18.03.2021р. - знаходиться в Документації аукціону (protokol).

Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений



Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 39 від 18.10.2019р.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Конового Олександра Сергійовича; місцезнаходження контори (офісу): м.Кривий Ріг, просп. Миру,
29В, прим. 10; засоби зв’язку: +38 (067) 638-25-57, e-mail: alexkj85@gmail.com.

Порядок та умови переходу майнового права до переможця аукціону: відповідно до ст. 87 та ч. 3
ст.82 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майнове право передається
покупцю після повної оплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання
майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після
повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна не надається.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.

Майнові права на акції ВАТ «Завод «Монолітспецмонтаж» код ЄДРПОУ 32425201, які належать ТОВ
«Рубіжанський Краситель», в кількості 9 629 680 шт., що складає 2,7044 % статутного капіталу
товариства.
Фактичне місцезнаходження документів, які визначають зміст майнового права: 50027, м. Кривий
Ріг, пр-т Миру, 29В, прим 10.
- Назва емітенту: ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАВОД МОНОЛІТСПЕЦМОНТАЖ"
(ВАТ"ЗАВОД МОНОЛІТСПЕЦМОНТАЖ"), код ЄДРПОУ 32425201; місцереєстрації: 03164, місто Київ,
ВУЛ. ГЕНЕРАЛА НАУМОВА, будинок 23-Б;
- Засоби зв’язку: Інформація відсутня
- Розмір статутного (складеного) капіталу: 89 018 500,00 грн. грн. (100%)
- Кількість акцій: 9 629 680 шт. (2,7044 %)
- Номінальна вартість 1 шт.: 0,25 грн.
- Вид, тип, форма випуску цінних паперів: акції; іменні прості; бездокументарна
- Код ISIN: UA4000061097*
- Загальна номінальна вартість: 2 407 420,00 грн.
- Середньоспискова кількість працівників, площа та правовий режим земельної ділянки: Інформація
відсутня
- Балансова вартість основних фондів : Інформація відсутня
- Знос основних фондів : Інформація відсутня
- Балансовий прибуток : Інформація відсутня
- Дебіторська заборгованість : Інформація відсутня
- Кредиторська заборгованість : Інформація відсутня
- Основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг : Інформація відсутня
- Основні види діяльності: Інформація відсутня.



- відомості про реєстратора (депозитарна установа) - АТ «Фортуна-банк», Код за ЄДРПОУ: 26254732,
Ліцензія: АЕ №263439 вiд 01.10.2013 Місцезнаходження: вул. Боричів Тік, буд. 35-В, м. Київ, 04070,
тел. (044) 537-62-67, факс (044) 537-62-26.**
* 27.10.2009 ДКЦПФР були здійснені заходи щодо зупинення обігу цінних паперів ВАТ «Завод
«Монолітспецмонтаж» (код ЄДРПОУ 32425201). Таким чином, забороняється вчинення правочинів,
пов’язаних з переходом прав власності на цінні папери, та обмежується здійснення операцій у
системі депозитарного обліку щодо цінних паперів певного емітента або певного власника.
** Зберігачем цінних паперів ВАТ «Завод «Монолітспецмонтаж» (код ЄДРПОУ 32425201) виступав
ТОВ «Фортуна-банк», який відповідно до приписів частини 3 статті 53 Закону України «Про систему
гарантування вкладів фізичних осіб» (далі – Закон) 17 березня 2020 року до Єдиного державного
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (далі – ЄДР) внесено
запис № 10711110033026293 про проведення державної реєстрації припинення ПАТ «ФОРТУНА-
БАНК» як юридичної особи, а, отже, ліквідація банку вважається завершеною, а сам банк
ліквідованим.
На підставі Положення про припинення депозитарною установою провадження професійної
діяльності на фондовому ринку - депозитарної діяльності на фондовому ринку - депозитарної
діяльності, затвердженого рішенням НКЦПФР №431 від 08.04.2014, а також Порядку передачі
цінних паперів на депозитарне обслуговування до Центрального депозитарію цінних паперів,
затвердженого рішенням НКЦПФР №430 від 26.03.2013 знерухомлені цінні папери ВАТ «Завод
«Монолітспецмонтаж» (код ЄДРПОУ 32425201), що належать банкруту, передано до ПАТ
«Національний депозитарій України».
Аукціон проводиться з метою визначення переможця, який отримує право на придбання акцій та
подальшого укладання договору купівлі-продажу цінних паперів із залученням торгівця цінними
паперами.
Відомості торговця цінними паперами: Покупець самостійно обирає торговця.

Фіксовані умови продажу: Переможець аукціону компенсує витрати замовника аукціону, пов’язані з
оформленням договору купівлі-продажу цінних паперів, а саме суму комісії торговця цінними
паперами за надання посередницьких послуг з купівлі-продажу цінних паперів.

Документи, які підтверджують майнові права знаходиться в Документації аукціону (документи лот
40).

Порядок ознайомлення з документами, які визначають зміст майнового права: ознайомитись з
документами можна за їх фактичним місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в узгоджений
час за попередньою домовленістю з ліквідатором ТОВ "РУБІЖАНСЬКИЙ КРАСИТЕЛЬ" Коновий
Олександр Сергійович за тел. +38 (067) 638-25-57.

Кількість учасників аукціону: 5

Початкова ціна лота: 1.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 3 000.00 ГРН

Крок аукціону: 0.01 ГРН



Розмір гарантійного внеску: 0.10 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Мацак Олексій Валерійович, код ЄДРПОУ: 31571054961.

Іван Іванович Корсак, код ЄДРПОУ: 32251107992.

Бухаленков Сергій Сергійович, код ЄДРПОУ: 33090195343.

Олексій Ігорович Підопригора, код ЄДРПОУ: 31613183994.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРІС БІЛД", код ЄДРПОУ: 437035105.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРІС БІЛД"

10.00 ГРН 24.03.2021
15:01:51

 
Іван Іванович Корсак 17.00 ГРН 25.03.2021

10:54:21
 
Бухаленков Сергій Сергійович 50.00 ГРН 28.03.2021

12:58:29
 
Олексій Ігорович Підопригора 101.00 ГРН 26.03.2021

18:37:29
 
Мацак Олексій Валерійович 568.00 ГРН 23.03.2021

18:29:32
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРІС БІЛД"

1 000.00 ГРН 29.03.2021
13:35:25

 
Іван Іванович Корсак 1 001.00 ГРН 29.03.2021

13:38:25
 
Бухаленков Сергій Сергійович 50.00 ГРН 29.03.2021

13:41:25
 



Олексій Ігорович Підопригора 2 000.00 ГРН 29.03.2021
13:44:25

 
Мацак Олексій Валерійович 568.00 ГРН 29.03.2021

13:47:25
 

Раунд 2

Бухаленков Сергій Сергійович 1 500.00 ГРН 29.03.2021
13:53:25

 
Мацак Олексій Валерійович 568.00 ГРН 29.03.2021

13:56:25
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРІС БІЛД"

3 000.00 ГРН 29.03.2021
13:59:25

 
Іван Іванович Корсак 1 001.00 ГРН 29.03.2021

14:02:25
 
Олексій Ігорович Підопригора 2 000.00 ГРН 29.03.2021

14:05:25
 

Раунд 3

Мацак Олексій Валерійович 568.00 ГРН 29.03.2021
14:11:25

 
Іван Іванович Корсак 1 001.00 ГРН 29.03.2021

14:14:25
 
Бухаленков Сергій Сергійович 1 500.00 ГРН 29.03.2021

14:17:25
 
Олексій Ігорович Підопригора 2 000.00 ГРН 29.03.2021

14:20:25
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРІС БІЛД"

3 000.00 ГРН 29.03.2021
14:23:25

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРІС БІЛД"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 29.03.2021 14:23:25

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАРІС БІЛД"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


